
ROMÂNIA 

JUDETUL BOTOȘANI 

MUNICIPIUL BOTOȘANI 

CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂRE 

privind modificarea anexei la HCL nr. 322/2020 privind numirea reprezentanților Consiliului 

Local al municipiului Botoșani în comisiile pentru evaluarea şi asigurarea calităţii în unităţile de 

învăţământ preuniversitar de stat  

 

   CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

            analizând propunerile domnului Primar Cosmin Ionuț Andrei, cu privire la modificarea anexei    

la HCL nr. 322 /2020  privind numirea  reprezentanților Consiliului Local al municipiului Botoșani în 

comisiile pentru evaluarea şi asigurarea calităţii în unităţile de învăţământ preuniversitar de stat, 

precum și propunerea formulată în cadrul dezbaterii proiectului de hotărâre, 

 văzând raportul de specialitate al Serviciului resurse umane, precum şi rapoartele de avizare ale 

comisiilor de specialitate ale Consiliului local,  

 în baza dispoziţiilor art. 11 alin. (4) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 75/2005 privind 

asigurarea calităţii educaţiei, cu modificările și completările ulterioare, 

în temeiul art. 139 alin. (1) și art.196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 

57/2019 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ, publicată în Monitorul Oficial al României nr. 

555 din 5 iulie 2019, cu modificările și completările ulterioare,  

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

Art. 1 Se aprobă modificarea anexei la HCL nr. 322/2020 privind numirea reprezentanţilor 

Consiliului Local al municipiului Botoșani, în comisiile pentru evaluarea şi asigurarea calităţii în 

unităţile de învăţământ preuniversitar de stat, după cum urmează:  

Nr. crt. 

din anexa 

la HCL 

322/2020 

 

DENUMIREA UNITĂŢII ŞCOLARE 

 

NUMELE ŞI PRENUMELE 

REPREZENTANTULUI 

16 Colegiul Naţional „A.T. Laurian” Timofti Miluță  

 

17 Colegiul Naţional „Mihai Eminescu” Timofti Miluță  

 

19 

 

Liceul  „Dimitrie Negreanu”  Timofti Miluță  

 

       

Art. 2.  La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, se abrogă orice dispoziţii contrare.  

Art. 3. Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate, va duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                        AVIZAT PENTRU LEGALITATE,  

             Consilier,                                                            Secretar General, 

   Călin George Bosovici                                                  Ioan Apostu 

 

 

 

Botoșani, 22 decembrie 2020 

Nr. 393 

 


